Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Постановление

от 10 октября 2019 г. № 122
дер. Рикасиха

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и
договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах дер.

Рикасиха муниципального образования «Приморское»

В соответствии со статьями 154 и 156 Жилищного кодекса Российской
Федерации, согласно договоров управлений многоквартирными домами от
01.01.2019 № РИК 10, от 01.03.2019 № РИК 11, от 01.01.2019 № РИК 12, от
01.06.2019 № РИК 13, от 01.05.2019 № РИК 14, от 01.10.2019 № РИК 15, от
01.08.2018 № РИК 16, от 01.08.2018 № РИК 17, от 01.01.2015 № 33, местная
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам
найма жилых помещений в многоквартирных домах в деревне Рикасиха
муниципального образования «Приморское» согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление местной администрации
от 09 июля 2019 № 102 «Об установлении размера платы за содержание
жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений в
многоквартирных домах дер. Рикасиха муниципального образования
«Приморское»

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования «Приморское».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
момента подписания договоров управления многоквартирными домами.

Глава муниципального образования А.В. Семенова

2
Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования "Приморское"

от 10 октября 2019 № 122

РАЗМЕР ПЛАТЫ
за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах д. Рикасиха
муниципального образования «Приморское»

№
п/п

Адрес
многоквартирного дома

Размер платы за содержание
жилого помещения (рублей за
1 кв.м общей площади жилого

помещения в месяц)

Основание
(договора управления МКД, протокол)

Наименование
управляющей
организации

1 д. Рикасиха, дом 10 26,21 № РИК 10 от 01.01.2019 ООО «УК «Поморье»

2 д. Рикасиха, дом 11 26,21 № РИК 11 от 01.03.2019 ООО «УК «Поморье»

3 д. Рикасиха, дом 12 26,21 № РИК 12 от 01.01.2019 ООО «УК «Поморье»

4 д. Рикасиха, дом 13 26,21 № РИК 13 от 01.06.2019 ООО «УК «Поморье»

5 д. Рикасиха, дом 14 26,21 № РИК 14 от 01.05.2019 ООО «УК «Поморье»

6 д. Рикасиха, дом 15 26,21 № РИК 15 от 01.10.2019 ООО «УК «Поморье»

7 д. Рикасиха, дом 16 26,21 № РИК 16 от 01.08.2018 ООО «УК «Поморье»

8 д. Рикасиха, дом 17 26,21 № РИК 17 от 01.08.2018 ООО «УК «Поморье»

9 д. Рикасиха, дом 52 23,35 № 33 от 01.01.2015 ООО «УК «Поморье»